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Persoonlijk

Luchtgeweer staand Veteranen A
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Duinkerken, G SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen91,7 94,1 87,4 91,9 365,1

Luchtgeweer staand Junioren A Dames
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Vries de, Isabel SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen101,4 103,2 100,8 103,5 102,2 102,4 613,5

Luchtpistool Opgelegd Veteranen Opgelegd
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Dijk van, Frank SV Ons Genoegen - Colmschate95 95 96 94 (7) 380

Luchtgeweer opgelegd Junioren-C
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Reinders, Beau SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen96,5 98,1 91,7 99,6 385,9

Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Egmond van, H SV De Klapster Schutters - Musselkanaal102,0 97,6 102,5 103,2 405,3
2 Bruins, H. SV Vechtdal - Dalfsen 101,6 101,8 100,1 100,3 403,8
3 Meulenbelt, H. SV Vechtdal - Dalfsen 101,4 101,5 101,6 97,4 401,9
4 Greef, A de SV Vechtdal - Dalfsen 98,8 99,2 98,8 99,5 396,3

Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Greef, F de SV Vechtdal - Dalfsen 99,1 99,4 97,7 101,1 397,3

Luchtgeweer opgelegd Veteranen C-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Scheffer SV Vechtdal - Dalfsen 85,4 90,7 90,0 87,8 353,9

Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Dalfsen van, Jacob SV Genemuiden - Genemuiden103,3 102,6 103,1 105,6 414,6
2 Duinkerken, G SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen104,0 102,4 103,6 103,7 413,7
3 Linden v/d, P. SV De Klapster Schutters - Musselkanaal102,9 102,5 103,7 104,0 413,1
4 Oegema, J SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen100,5 104,0 101,5 100,6 406,6
5 Somberg, GJ SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen96,3 101,1 102,3 102,4 402,1

Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Kemperman, Julia SV De Hoven - Zutphen 101,1 101,1 101,8 99,5 101,0 96,9 601,4
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Luchtgeweer staand Heren A-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Termeulen, J. SV.IJzevoorde-Slangenburg 92,0 90,1 90,7 95,5 96,5 98,2 563,0

Luchtgeweer staand Heren B-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Kemperman, Robert SV De Hoven - Zutphen 89,0 91,1 93,2 99,2 92,0 94,5 559,0

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Smit, S.R SV DE EENDRACHT - Haaksbergen102,9 101,8 103,7 102,7 103,0 103,1 617,2
2 Korthoef, G. SV De Korrel - Emmeloord 101,7 99,0 103,8 97,9 101,9 103,2 607,5

Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Brinkman, E. SV Nieuwleusen - Nieuwleusen78,8 91,3 89,0 84,6 343,7
2 Olde, R SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen85,4 81,4 70,3 85,7 322,8
3 Winden van, N.W. SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen68,7 63,7 57,1 67,1 256,6

Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Cornet, Herman SV Genemuiden - Genemuiden90,3 93,3 95,5 97,0 376,1
2 Somberg, GJ SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen86,8 90,3 90,9 90,3 358,3

Luchtpistool Dames Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Heide, van der, Irma SV Vechtdal - Dalfsen 89 91 95 94 90 92 (13) 551

Luchtpistool Heren A-klasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 West, Henri SV WILLEM TELL 91 91 91 90 90 89 (11) 542
2 Cornet, Alex SV Genemuiden - Genemuiden85 87 84 86 90 83 (10) 515
3 Brinkman, A. SV Nieuwleusen - Nieuwleusen84 92 83 81 92 82 (6) 514

Luchtpistool Heren B-klasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Wever, Sem SV Vechtdal - Dalfsen 83 89 84 81 82 84 (4) 503

Luchtpistool Heren Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Westerhof, M SV Vechtdal - Dalfsen 87 86 87 85 84 84 (5) 513

Luchtpistool Veteranen A-klasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Meulenbelt, H. SV Vechtdal - Dalfsen 84 88 78 86 (2) 336
2 Boessenkool, R. SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen75 79 79 91 (2) 324
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3 Burghart, Piet SV Vechtdal - Dalfsen 74 73 79 85 (0) 311
4 Burghart, T SV Vechtdal - Dalfsen 73 76 81 72 (0) 302

Luchtpistool Veteranen Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Kooi, Hans SV Op De Korrel - Bemmel 94 95 92 97 (11) 378
2 Lamers, T. SV Strijdlust - Huissen 91 92 90 92 (7) 365
3 Heide, E van der SV Vechtdal - Dalfsen 91 88 88 82 (1) 349
4 Boerma, G SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen90 87 85 86 (1) 348
5 Bijker, J SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 83 85 86 85 (4) 339
6 Zessen van, H. SV Het Trefpunt - Poortugaal 84 81 85 88 (1) 338
7 Gelder van, WP SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen88 76 82 89 (2) 335
8 Bongers, W SV Vechtdal - Dalfsen 89 77 81 84 (3) 331

Luchtpistool opgelegd Veteranen
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Lamers, T. SV Strijdlust - Huissen 95 98 97 93 (18) 383
2 Mandemakers, J.A. SV Op De Korrel - Bemmel 94 94 95 98 (10) 381
3 Sterling, W SV Ons Genoegen - Colmschate91 93 98 91 (9) 373
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SV Vechtdal Dalfsen

Luchtgeweer staand Veteranen A
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Duinkerken, G SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen91,7 94,1 87,4 91,9 365,1

Luchtgeweer staand Junioren A Dames
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Vries de, Isabel SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen101,4103,2100,8103,5102,2102,4 613,5

Luchtpistool Opgelegd Veteranen Opgelegd
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Dijk van, Frank SV Ons Genoegen - Colmschate 95 95 96 94 380

Luchtgeweer opgelegd Junioren-C
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Reinders, Beau SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen96,5 98,1 91,7 99,6 385,9

Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Egmond van, H SV De Klapster Schutters - Musselkanaal102,0 97,6102,5103,2 405,3
2 Bruins, H. SV Vechtdal - Dalfsen 101,6101,8100,1100,3 403,8
3 Meulenbelt, H. SV Vechtdal - Dalfsen 101,4101,5101,6 97,4 401,9
4 Greef, A de SV Vechtdal - Dalfsen 98,8 99,2 98,8 99,5 396,3

Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Greef, F de SV Vechtdal - Dalfsen 99,1 99,4 97,7101,1 397,3

Luchtgeweer opgelegd Veteranen C-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Scheffer SV Vechtdal - Dalfsen 85,4 90,7 90,0 87,8 353,9

Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Dalfsen van, Jacob SV Genemuiden - Genemuiden 103,3102,6103,1105,6 414,6
2 Duinkerken, G SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen 104,0102,4103,6103,7 413,7
3 Linden v/d, P. SV De Klapster Schutters - Musselkanaal102,9102,5103,7104,0 413,1
4 Oegema, J SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen 100,5104,0101,5100,6 406,6
5 Somberg, GJ SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen 96,3101,1102,3102,4 402,1

Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Kemperman, Julia SV De Hoven - Zutphen 101,1101,1101,8 99,5101,0 96,9 601,4
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Luchtgeweer staand Heren A-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Termeulen, J. SV.IJzevoorde-Slangenburg 92,0 90,1 90,7 95,5 96,5 98,2 563,0

Luchtgeweer staand Heren B-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Kemperman, Robert SV De Hoven - Zutphen 89,0 91,1 93,2 99,2 92,0 94,5 559,0

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Smit, S.R SV DE EENDRACHT - Haaksbergen102,9101,8103,7102,7103,0103,1 617,2
2 Korthoef, G. SV De Korrel - Emmeloord 101,7 99,0103,8 97,9101,9103,2 607,5

Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Brinkman, E. SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 78,8 91,3 89,0 84,6 343,7
2 Olde, R SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen 85,4 81,4 70,3 85,7 322,8
3 Winden van, N.W. SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen 68,7 63,7 57,1 67,1 256,6

Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Cornet, Herman SV Genemuiden - Genemuiden 90,3 93,3 95,5 97,0 376,1
2 Somberg, GJ SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen 86,8 90,3 90,9 90,3 358,3

Luchtpistool Dames Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Heide, van der, Irma SV Vechtdal - Dalfsen 89 91 95 94 90 92 551

Luchtpistool Heren A-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 West, Henri SV WILLEM TELL 91 91 91 90 90 89 542
2 Cornet, Alex SV Genemuiden - Genemuiden 85 87 84 86 90 83 515
3 Brinkman, A. SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 84 92 83 81 92 82 514

Luchtpistool Heren B-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Wever, Sem SV Vechtdal - Dalfsen 83 89 84 81 82 84 503

Luchtpistool Heren Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Westerhof, M SV Vechtdal - Dalfsen 87 86 87 85 84 84 513

Luchtpistool Veteranen A-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Meulenbelt, H. SV Vechtdal - Dalfsen 84 88 78 86 336
2 Boessenkool, R. SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen 75 79 79 91 324
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3 Burghart, Piet SV Vechtdal - Dalfsen 74 73 79 85 311
4 Burghart, T SV Vechtdal - Dalfsen 73 76 81 72 302

Luchtpistool Veteranen Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Kooi, Hans SV Op De Korrel - Bemmel 94 95 92 97 378
2 Lamers, T. SV Strijdlust - Huissen 91 92 90 92 365
3 Heide, E van der SV Vechtdal - Dalfsen 91 88 88 82 349
4 Boerma, G SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen 90 87 85 86 348
5 Bijker, J SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 83 85 86 85 339
6 Zessen van, H. SV Het Trefpunt - Poortugaal 84 81 85 88 338
7 Gelder van, WP SV Hoogeveensche SV - Hoogeveen 88 76 82 89 335
8 Bongers, W SV Vechtdal - Dalfsen 89 77 81 84 331

Luchtpistool opgelegd Veteranen
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Lamers, T. SV Strijdlust - Huissen 95 98 97 93 383
2 Mandemakers, J.A. SV Op De Korrel - Bemmel 94 94 95 98 381
3 Sterling, W SV Ons Genoegen - Colmschate 91 93 98 91 373


